

FIND DIN KREATIVE KANT

Konkret viden og reelle værktøjer der styrker kreativiteten, både individuelt og i grupper

Lær hvad kreativitet er - og hvad den ikke er

Lær at arbejde på kanten af boksen

Lær at tænke nye tanker og få brugbare idéer

Lær at styrke hinandens kreativitet - og din egen

3 timers seminar for 10-20 deltagere

kr. 4.900,-

find din kreative
kant

Kreativator

Vi skal være kreative, siger de. Tænke ud af boksen og få vilde idéer. Være opfindsomme og innovative. Ellers render kineserne med det hele, fordi vi ikke gider at arbejde lige så hårdt, billigt og længe.

Men hvordan gør vi det så ... bliver mere kreative? Hvordan får man sat skub i nye tanker? Hvad kræver det af os selv, af vores ledere, af vores virksomhed? Findes der ikke et nemt quickfix eller en "Kreativitet for Dummies"-bog?

Næ. Kreativitet er ikke guddommelig inspiration, det er hårdt arbejde. Men det er heldigvis også sjovt arbejde, og den gode nyhed er at alle mennesker er kreative. Kreativitet er en muskel, der kan trænes og blive stærkere. Som enkeltpersoner kan vi blive mere kreative. Som gruppe kan vi blive mere kreative. Det kræver kun vilje, viden og gode redskaber.

Giv dig selv og dine medarbejdere et spark i kreativiteten med dette 3-timers seminar, hvor I får:

- en grundlæggende viden om kreativitet og de rammer, der fremmer kreativitet
- inspiration til nye, kreative arbejdsmetoder
- konkrete eksempler på kreative værktøjer til idéudvikling



Jeg har arbejdet med kreativitet hele mit liv.

Både professionelt i reklame- og kommunikationsbranchen som tekstforfatter og konceptudvikler, og i mediebranchen som journalist og redaktør.

Men også i min fritid som skuespiller, instruktør, forfatter, digter, kunstmaler, fotograf, terrassebygger, amatørgartner, legebarn, spejderleder og når jeg finder på undskyldninger for ikke at tømme skraldespanden.

Jeg er desuden uddannet facilitator og coach, og kan hjælpe både grupper og enkeltpersoner med at finde og nå deres mål.

Kim MacKayzee
Kreativator.dk
28 30 51 02 - kim@mackayzee.dk

BONUS

Jeg ved godt det er noget helt andet, men fordi jeg også er freelance-journalist, smider jeg lige en bonus oveni til alle, der bestiller et Kreativator-seminar inden 31. december:

Køb en pressemeddelelse til
50% af min normalpris

KUN kr. 1.200,-
(normalt 2.400,-)



MacKayzee.dk
journalistik og markedsføring

Alle priser er ekskl. moms